

قوانین و مقررات

هر فرد یا شرکت که در این وب سایت عضو میگردد ملزم به رعایت تمامی قوانین آن میباشد.

مشاورین املاک:

تمامی افراد یا شرکت هایی که به عنوان مشاور املاک در این وب سایت ثبت نام مینمایند از نظر این وب سایت دارای مجوز فعالیت میباشدند، و از آنجایی که تمامی این افراد در مراجع ذی نفع احراز هویت شده اند به عنوان مشاور املاک میتوانند فعالیت کنند.

مشاورین املاک با توجه به حرفه خودشان موظف میگردند اطلاعات کاملا درست از ملک برای خرید یا فروش، رهن یا اجاره به مشتریان خود ارائه دهند و هرگونه تناقض در این مورد متوجه آگهی دهنده میگردد.

در هنگام ثبت نام در نقش مشاور املاک، فرد تمامی اطلاعات خود را همراه با نام اطلاعات املاکی خود را که در مجوزهای قانونی ثبت شده است را وارد مینماید و با فشار دادن کلید ثبت با تمامی این قوانین و ضوابط و همچنین اطلاعات هویتی خود و اطلاعات املاکی خود موافقت مینماید، و صحت آنرا تایید مینماید.

مشاورین املاک در صورت ثبت آگهی باطل و به دور از واقعیت برای سوءاستفاده از افراد، در صورت هر نوع شکایت به مراجع قضایی با دستور مقام محترم قضایی تمامی اطلاعات فرد خاطی را در اختیار آن مقام قرار خواهد داد.

کاربران:

کاربران عادی که در سایت فعالیت می نمایند بدون تحقیق از پرداخت بیعانه و سایر وجوهات جدا پرهیز نمایند.

به هیچ عنوان اطلاعات کاربری خود را در اختیار دیگران قرار ندهید، شما مسئول اطلاعات هویتی خودتان هستید.

موارد عمومی:

هر فردی یا هر شرکتی اعم از مشاورین محترم املاک یا کاربران عادی با قوانین استفاده از کوکی این وب سایت موافقت مینمایند. (کوکی ذخیره اطلاعات شما در دیتابیس وب سایت است)

خرید خدمات از پایگاه اینترنتی ملک ایرانیان بر مبنای قوانین و آئین نامه های موجود در مورد تجارت الکترونیک و با رعایت کامل تمام قوانین جمهوری اسلامی ایران صورت می پذیرد.

در هنگام پرداخت وجه لطفا مطمئن باشید که از درگاه ایجاد شده توسط وب سایت وجه انتقال مینماید وب سایت ملک ایرانیان از درگاه زیبال استفاده مینماید که در هنگام پرداخت به این موضوع دقت نماید.

هرگونه انتقال به افراد غیر یا انتقال به درگاههای فیک ، عواقب آن به عهده خود شما میباشد و ،وب سایت ملک ایرانیان هیچ مسئولیتی در قبال آن ندارد.(در هنگام پرداخت فقط از داخل وب سایت اقدام نمایید)

مالکیت معنوی اطلاعات موجود در پایگاه ملک ایرانیان به گروه ملک ایرانیان متعلق است و هر گونه سوء استفاده از این اطلاعات پیگرد قانونی خواهد داشت.

سامانه اینترنتی “ملک ایرانیان” هیچ گونه مسئولیتی را در مورد کارکرد سایت که می تواند ناشی از عواملی که خارج از سیطره مدیریت این سامانه می باشند (همانند نقص اینترنت، مسائل مخابراتی، تجهیزات سخت افزاری و غیره) نمی پذیرد.

این وب سایت برای رشد و سهولت مشاغل کاری و اطلاعاتی شما هموطنان عزیز طراحی شده است لطفا در استفاده از آن تمامی موارد را رعایت نموده و ما را در جهت پیشبرد اهدافمان که همانا راحتی و وسعت کارایی شما عزیزان میباشد یاری نماید.

*** وب سایت ملک ایرانیان توسط سامانه برنامه نویسی آتراوب طراحی گردیده است و تمامی آثار این وب سایت متعلق به این مجموعه میباشد ، هرگونه کپی و یا استفاده از مطالب این وب سایت و نوع اسکرپت های به کار رفته شده پیگرد قانونی خواهد داشت.**

با تقدیم احترام

ملک ایرانیان

